ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 8 . 0 7 . 2 0 1 6  No 312

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 24.07.2013 № 371 «О Тульском региональном фонде

«Центр поддержки предпринимательства»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 24.07.2013 № 371 «О Тульском региональном фонде «Центр поддержки
предпринимательства» следующие изменения:

а) ввести в состав Совета Тульского регионального фонда «Центр
поддержки предпринимательства» (далее -  совет):
Романова - генерального директора акционерного
Вячеслава Михайловича общества «Корпорация развития Тульской

области» (по согласованию);
б) вывести из состава совета Печурчика В.В.;
в) указать новую должность члена совета:

Иващенко - директор Микрофинансовой организации
Анастасия Юрьевна Тульский областной фонд

поддержки малого предпринимательства
(по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернап
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 2 4 2